
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/461/2023 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 853, z późn. zm.), Rada Gminy Kurów uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/432/2022 Rady Gminy Kurów 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 zmienionym: 

-  Zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2023 

-  Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2023 

-  Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2023 

 Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  43 301 091,64 zł 

    z tego  dochody bieżące w kwocie    31 173 645,45 zł  

dochody majątkowe w kwocie     12 127 446,19 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 232 191,64 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51 761 467,19 zł 

    z tego  wydatki bieżące w kwocie    33 056 099,67 zł  

wydatki majątkowe w kwocie     18 705 367,52 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2055



w kwocie 4 232 191,64 zł”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8 460 375,55 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- z emisji obligacji w wysokości  4 327 000,00 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 394 937,65 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 269 687,90 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 468 750,00 zł”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w kwocie  9 910 404,55 zł  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  1 450 029,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2055



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/461/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 r. - dochody 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 385 357,00 0,00 52 071,00 12 437 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 071,00 52 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 52 071,00 52 071,00 

852   Pomoc społeczna 576 155,00 0,00 17 807,00 593 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71 055,00 0,00 15,00 71 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

55,00 0,00 15,00 70,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 17 792,00 17 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 17 792,00 17 792,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 750 000,00 0,00 5 797,81 1 755 797,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2055



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 2 697,81 2 697,81 

 85395  Pozostała działalność 1 750 000,00 0,00 5 797,81 1 755 797,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 2 697,81 2 697,81 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 273,72 2 273,72 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 424,09 424,09 

855   Rodzina 235 440,00 0,00 4 672,00 240 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

125 003,00 0,00 4 450,00 129 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 903,00 0,00 4 450,00 8 353,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

222,00 0,00 222,00 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

222,00 0,00 222,00 444,00 

bieżące razem: 26 861 106,00 0,00 80 347,81 26 941 453,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2055



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 2 697,81 2 697,81 

 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 5 492,19 5 492,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 492,19 5 492,19 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 492,19 5 492,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 492,19 5 492,19 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 628,82 4 628,82 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 863,37 863,37 

majątkowe razem: 12 121 954,00 0,00 5 492,19 12 127 446,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

41 954,00 0,00 5 492,19 47 446,19 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 200,00 0,00 79 066,00 85 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 200,00 0,00 79 066,00 85 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2055



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 200,00 0,00 15 520,00 21 720,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 63 546,00 63 546,00 

bieżące razem: 4 153 125,64 0,00 79 066,00 4 232 191,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 136 185,64 0,00 164 906,00 43 301 091,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

41 954,00 0,00 8 190,00 50 144,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2055



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/461/2023 
Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 r. – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 583 007,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 561,00 -80 561,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 426,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 419,00 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 561,00 -80 561,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 419,00 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 980,00 48 980,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 561,00 -80 561,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 439,00 1 438 439,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 597 007,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 561,00 -80 561,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 426,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 419,00 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 679 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 000,00 7 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 731 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 000,00 7 636 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2055



 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 7 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 000,00 7 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 000,00 7 636 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 952 070,15 641 140,15 641 140,15 10 000,00 631 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 930,00 4 310 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 198,65 7 198,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 959 268,80 641 140,15 641 140,15 10 000,00 631 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 128,65 4 318 128,65 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 927 070,15 616 140,15 616 140,15 10 000,00 606 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 930,00 4 310 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 198,65 7 198,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 934 268,80 616 140,15 616 140,15 10 000,00 606 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 128,65 4 318 128,65 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 545 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 794,45 1 545 794,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 198,65 7 198,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 552 993,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 993,10 1 552 993,10 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 15 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 90 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 815 912,74 330 584,30 312 584,30 47 000,00 265 584,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 485 328,44 485 328,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 050,00 -183 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 862,74 330 584,30 312 584,30 47 000,00 265 584,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 302 278,44 302 278,44 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 693 112,74 207 784,30 189 784,30 25 000,00 164 784,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 485 328,44 485 328,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 050,00 -183 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 062,74 207 784,30 189 784,30 25 000,00 164 784,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 302 278,44 302 278,44 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 443 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 328,44 443 328,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 050,00 -183 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 278,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 278,44 260 278,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2055



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 223 557,69 14 100 699,30 12 438 799,30 10 757 855,00 1 680 944,30 1 100 000,00 561 900,00 0,00 0,00 0,00 1 122 858,39 1 122 858,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 071,00 52 071,00 8 233,00 8 233,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 313 628,69 14 152 770,30 12 447 032,30 10 766 088,00 1 680 944,30 1 143 838,00 561 900,00 0,00 0,00 0,00 1 160 858,39 1 160 858,39 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 563 901,39 2 545 043,00 2 468 573,00 2 069 570,00 399 003,00 0,00 76 470,00 0,00 0,00 0,00 18 858,39 18 858,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 601 901,39 2 545 043,00 2 468 573,00 2 069 570,00 399 003,00 0,00 76 470,00 0,00 0,00 0,00 56 858,39 56 858,39 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 858,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 858,39 18 858,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 858,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 858,39 56 858,39 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 214 673,00 110 673,00 110 673,00 2 000,00 108 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 071,00 52 071,00 8 233,00 8 233,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 744,00 162 744,00 118 906,00 10 233,00 108 673,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 838,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 838,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 678,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 669 682,00 1 669 682,00 1 207 877,00 932 644,00 275 233,00 0,00 461 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 255,00 22 255,00 22 240,00 10 000,00 12 240,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 687 489,00 1 687 489,00 1 225 669,00 938 196,00 287 473,00 0,00 461 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 959 860,00 959 860,00 957 110,00 859 340,00 97 770,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 412,00 955 412,00 952 662,00 854 892,00 97 770,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 184 420,00 184 420,00 184 420,00 184 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 972,00 179 972,00 179 972,00 179 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 121 055,00 121 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 070,00 121 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2055



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 240,00 22 240,00 22 240,00 10 000,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 240,00 22 240,00 22 240,00 10 000,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 874 440,00 1 819 540,00 1 792 540,00 36 740,00 1 755 800,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 540,00 1 822 640,00 1 795 640,00 36 740,00 1 758 900,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 874 440,00 1 819 540,00 1 792 540,00 36 740,00 1 755 800,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 540,00 1 822 640,00 1 795 640,00 36 740,00 1 758 900,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 311 400,00 1 311 400,00 1 311 400,00 0,00 1 311 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314 500,00 1 314 500,00 1 314 500,00 0,00 1 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 452 773,00 452 773,00 448 183,00 314 604,00 133 579,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 672,00 4 672,00 352,00 130,00 222,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 445,00 457 445,00 448 535,00 314 734,00 133 801,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 82 403,00 82 403,00 78 613,00 53 613,00 25 000,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 450,00 4 450,00 130,00 130,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 853,00 86 853,00 78 743,00 53 743,00 25 000,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2055



  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 034 100,00 2 586 000,00 2 586 000,00 78 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 100,00 2 948 100,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 034 100,00 2 586 000,00 2 586 000,00 78 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 100,00 2 948 100,00 0,00 0,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 78 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 78 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 035 727,69 910 874,65 189 874,65 0,00 189 874,65 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 853,04 124 853,04 65 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 797,69 910 874,65 189 874,65 0,00 189 874,65 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 923,04 135 923,04 65 954,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 721 942,71 681 874,65 181 874,65 0,00 181 874,65 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 068,06 40 068,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 012,71 681 874,65 181 874,65 0,00 181 874,65 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 138,06 51 138,06 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 068,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 068,06 40 068,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 138,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 138,06 51 138,06 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 927 980,90 28 635 251,03 23 986 828,50 15 169 843,00 8 816 985,50 1 946 000,00 1 209 795,00 208 217,90 784 409,63 500 000,00 17 292 729,87 16 792 729,87 135 614,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -212 518,00 -29 468,00 -29 468,00 -4 468,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 050,00 -183 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 386,65 157 118,00 108 945,00 93 383,00 15 562,00 43 838,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 108 268,65 108 268,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 980 849,55 28 762 901,03 24 066 305,50 15 258 758,00 8 807 547,50 1 989 838,00 1 214 130,00 208 217,90 784 409,63 500 000,00 17 217 948,52 16 717 948,52 135 614,00 0,00 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2055



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 066,00 79 066,00 1 246,00 1 240,00 6,00 0,00 77 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 266,00 85 266,00 1 246,00 1 240,00 6,00 0,00 84 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 066,00 79 066,00 1 246,00 1 240,00 6,00 0,00 77 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 266,00 85 266,00 1 246,00 1 240,00 6,00 0,00 84 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 153 125,64 4 153 125,64 246 925,64 182 923,00 64 002,64 0,00 3 906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 066,00 79 066,00 1 246,00 1 240,00 6,00 0,00 77 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 232 191,64 4 232 191,64 248 171,64 184 163,00 64 008,64 0,00 3 984 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2055



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXVII/461/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  931 5 461 000,00 

2. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 

 
394 937,65 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 269 687,90 

4. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  
950 3 468 750,00 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 316 029,00 

I Razem przychody 9 910 404,55 

Rozchody 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 134 000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 316 029,00 

II Razem rozchody 1 450 029,00 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2055
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/461/2023  

Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2023 

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 691 000,00 691 000,00  691 000,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 500 000,00 500 000,00  500 000,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 
(podmiotowa) 

191 000,00 191 000,00  191 000,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

155 000,00 155 000,00   155 000,00 

1 921 92195 Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
30 000,00 30 000,00   30 000,00 

2 926 92605 Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających na 

upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
125 000,00 125 000,00   125 000,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 

1 143 838,00 1 143 838,00   1 143 838,00 

1. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
1 100 000,00 1 100 000,00   1 100 000,00 

2. 801 80195 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie Ukraińscy ) 43 838,00 43 838,00   43 838,00 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 1 499 446,00 61 007,00 1 438 439,00 1 499 446,00  

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2537L od km 0+030 

do km 0+410 i od km 1+630 do km 4+160 - pomoc 

finansowa dla powiatu 

1 429 439,00  1 429 439,00 1 429 439,00  

2. 852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na 

dofinansowanie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych z Gminy Kurów do ŚDS w 

Końskowoli 

14 000,00 14 000,00  14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2055

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

3. 600 60004 
Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje 
zadania w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

47 007,00 47 007,00  47 007,00  

4. 600 60014  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L od km 
10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do 
km 18+603 – pomoc finansowa dla powiatu 

9 000,00  9 000,00 9 000,00  

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych oraz stowarzyszeń na 

dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych 
15 000,00  15 000,00  15 000,00 

1. 754 75412 

Dotacja celowa dla OSP w Kurowie na 
dofinansowanie realizacji zadania "Budowa 
placu zabaw przy szkole podstawowej w 
Kurowie" 

4 000,00  4 000,00  4 000,00 

2. 754 75412 

Dotacja celowa dla OSP w Kurowie na 
dofinansowanie realizacji zadania 
"Zagospodarowanie terenów zieleni w elementy 
małej architektury jako miejsca wypoczynku dla 
turystów i mieszkańców w miejscowości 
Kurów." 

7 000,00  7 000,00  7 000,00 

3. 921 92195  
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na 
dofinansowanie zadania "Budowa placu zabaw 
w miejscowości Dęba" 

4 000,00  4 000,00  4 000,00 

Razem: 3 504 284,00 2 050 845,00 1 453 439,00  2 190 446,00 1 313 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2055

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/461/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 750 75095 Projekt "Cyfrowa Gmina" 14 760,00 181 217,90 

Razem dział 750 14 760,00 181 217,90 

2. 853 85395 Projekt „Dostępny samorząd” 54 900,00 27 000,00 

Razem dział 853 54 900,00 27 000,00 

3. 921 92195 Budowa placu zabaw w miejscowości Bronisławka 65 954,00  

Razem dział 921 65 954,00  

Ogółem 135 614,00 208 217,90 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2055
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/461/2023         

Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2023 roku 

 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków w roku 

2023 
I Infrastruktura wodociągowa wsi   7 636 000,00 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

7 584 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Łąkoć 

Dochody własne 
52 000,00 

II Drogi publiczne powiatowe  48 980,00 

 
60014 

Projekt chodnika przy drodze powiatowej w 

Zastawiu 

Dochody własne 17 000,00 

 
60014 

Aktualizacja dokumentacji przebudowy mostu 

na rzece Kurówce w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2537L 

Dochody własne 31 980,00 

III Drogi publiczne gminne  4 303 731,35 

 
60016 

Przebudowa drogi 107721 L, 107745L w 

Szumowie 

RFRD/dochody 

własne 

527 297,10 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107737L w 

miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 
479 901,55 

 
60016 

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 107942L 

w Dębie (FS Dęba) 

Dochody własne 20 279,71 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

3 245 500,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L w 

Buchałowicach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 25 514,74 

 
60016 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 19 635,55 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  147 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 100 000,00 

 70005 Zakup działki w miejscowości Płonki Dochody własne 23 000,00 

 
70005 

Zakup działek 180/5,180/7,180/9 w 

miejscowości Olesin 

Dochody własne 
21 000,00 

 
70005 

Zakup działki Nr 1034 w miejscowości 

Klementowice  

Dochody własne 
3 000,00 

IV Ochotnicze straże pożarne   291 278,44 

 
75412 

Montaż instalacji alarmowej i monitoringu w 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 

25 000,00 

 
75412 

Wykonanie ogrodzenia przy strażnicy OSP (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 8 328,44 

 
75412 

Zakup sprzętu do wozu strażackiego 

należącego do OSP Płonki 

Dochody własne 31 000,00 

 75412 Przebudowa budynku strażnicy OSP w Kłodzie Dochody własne 226 950,00 

V Oświata i wychowanie  1 160 858,39 

80104 
Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

Gminnego Przedszkola ZSP w Kurowie, sala 

nr 2.3 (FS wspólne przedsięwzięcie)  

Dochody własne 

18 858,39 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2055
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

 
80104 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

Gminnego Przedszkola ZSP w Kurowie 

Dochody własne 38 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 100 000,00 

 
80195 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

świetlicy oświatowo-wychowawczej w 

Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 4 000,00 

VII Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

VIII Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  86 000,00 

 
90005 

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej (Program 

Funkcjonalno-Użytkowy) 

Dochody własne 

86 000,00 

 Oświetlenie ulic, placów, dróg  2 862 100,00 

IX 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

2 850 000,00 

 
90015 

Wykonanie projektu oświetlenia kablowego w 

Klementowicach 

Dochody własne 
12 100,00 

X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65 969,04 

 
92109 

Montaż instalacji fotowoltaicznej w świetlicy 

wiejskiej w Choszczowie (FS Choszczów) 

Dochody własne 19 841,64 

 
92109 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 

Brzozowej Gaci (FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
20 226,42 

 
92109 

Wymiana pieca gazowego w budynku 

świetlicy wiejskiej w Buchałowicach 

Dochody własne 
11 070,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Wólka 

Nowodworska (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
14 830,98 

Razem  17 101 917,22 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2055
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;

	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2023
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2023 roku

		2023-03-20T13:00:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




